

Sign Service A/S

Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 15 14 91 83

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Dirigent:

.....
Christian Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sign Service A/S
Adresse, postnr., by	Overholmvej 10, 8722 Hedensted
CVR-nr.	15 14 91 83
Stiftet	1. maj 1991
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefax	75 89 90 22
Bestyrelse	Christian Christensen, formand Benny Bo Eriksen Elise Balling Petersen
Direktion	Benny Bo Eriksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg og produktion af skilteløsninger samt salg af handelsvarer til skilteproduktion.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden har i regnskabsåret haft et større omsætningstab som følge af covid-19 i forhold til normalt. Virksomheden har således opfyldt kriterier for at kunne ansøge og modtage kompensationsordninger, hvilket samtidig har påvirket regnskabet.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.509.895 kr. mod et overskud på 423.611 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 8.515.520 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	9.168.544	7.023.333
10	Distributionsomkostninger	-4.535.583	-4.149.294
10	Administrationsomkostninger	-2.578.899	-2.486.314
	Resultat af primær drift	2.054.062	387.725
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-90.894	164.704
4	Finansielle indtægter	41.474	39.909
	Finansielle omkostninger	-50.572	-104.206
	Resultat før skat	1.954.070	488.132
5	Skat af årets resultat	-444.175	-64.521
	Årets resultat	1.509.895	423.611
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-90.894	164.704
	Overført resultat	100.789	-141.093
		1.509.895	423.611

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	55.583	66.034
		<u>55.583</u>	<u>66.034</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	2.128.900	1.705.577
	Indretning af lejede lokaler	48.230	63.704
		<u>2.177.130</u>	<u>1.769.281</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	993.769	1.084.843
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	370.847	405.583
		<u>1.364.616</u>	<u>1.490.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.597.329</u>	<u>3.325.741</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	8.430.179	6.653.858
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	72.887	45.368
		<u>8.503.066</u>	<u>6.699.226</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.303.501	1.834.987
	Udskudte skatteaktiver	277.147	453.362
	Tilgodehavende selskabsskat	82.040	6.000
	Andre tilgodehavender	3.752.645	504.428
	Periodeafgrænsningsposter	180.743	141.308
		<u>6.596.076</u>	<u>2.940.085</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.012.298</u>	<u>4.398.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.161.440</u>	<u>14.087.552</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>20.758.769</u></u>	<u><u>17.413.293</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.900.000	1.900.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	191.804	282.878
	Overført resultat	4.923.716	4.822.927
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
	Egenkapital i alt	8.515.520	7.405.805
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	276.981	412.083
	Anden gæld	319.645	358.248
		596.626	770.331
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	135.102	130.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.005.026	3.839.644
	Gæld til kapitalinteressenter	53.136	58.014
	Anden gæld	6.453.359	5.208.574
		11.646.623	9.237.157
	Gældsforpligtelser i alt	12.243.249	10.007.488
	PASSIVER I ALT	20.758.769	17.413.293

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.900.000	137.406	4.964.020	530.000	7.531.426
Overført via resultatdisponering	0	164.704	-141.093	400.000	423.611
Valutakursregulering	0	-4.627	0	0	-4.627
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-14.605	0	0	-14.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-530.000	-530.000
Egenkapital 1. januar 2021	1.900.000	282.878	4.822.927	400.000	7.405.805
Overført via resultatdisponering	0	-90.894	100.789	1.500.000	1.509.895
Valutakursregulering	0	65	0	0	65
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-245	0	0	-245
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2021	1.900.000	191.804	4.923.716	1.500.000	8.515.520

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sign Service A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampanjer m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5-10 år
Produktionsanlæg og maskiner	2-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter softwarelicenser og andre erhvervede immaterielle rettigheder. Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som ikke er noterede, og hvor en pålidelig dagsværdi ikke kan fastlægges, måles til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor fremhævet i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
Indtægter		
Modtaget kompensation i forbindelse med covid-19	1.495.995	1.924.324
	<u>1.495.995</u>	<u>1.924.324</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	1.495.995	1.924.324
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.495.995</u>	<u>1.924.324</u>
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.451	10.299
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	554.611	588.049
	<u>565.062</u>	<u>598.348</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	565.062	598.348
	<u>565.062</u>	<u>598.348</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	25.981	34.850
Andre finansielle indtægter	15.493	5.059
	<u>41.474</u>	<u>39.909</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	267.960	0
Årets regulering af udskudt skat	176.215	64.521
	<u>444.175</u>	<u>64.521</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	1.122.456
Kostpris 31. december 2021	1.122.456
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.056.422
Årets afskrivninger	10.451
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.066.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.583

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	21.829.814	435.219	22.265.033
Tilgang i årets løb	962.459	0	962.459
Afgang i årets løb	-1.218.578	0	-1.218.578
Kostpris 31. december 2021	21.573.695	435.219	22.008.914
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	20.124.237	371.515	20.495.752
Årets afskrivninger	539.136	15.474	554.610
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.218.578	0	-1.218.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	19.444.795	386.989	19.831.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.128.900	48.230	2.177.130
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	488.881	0	488.881

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2021	801.965	405.583	1.207.548
Tilgang i årets løb	0	25.981	25.981
Afgang i årets løb	0	-60.717	-60.717
Kostpris 31. december 2021	801.965	370.847	1.172.812
Værdireguleringer 1. januar 2021	282.878	0	282.878
Valutakursregulering	65	0	65
Andel af årets resultat	-90.894	0	-90.894
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-245	0	-245
Værdireguleringer 31. december 2021	191.804	0	191.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	993.769	370.847	1.364.616
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Colorful S.A.	S.A.	Portugal	25,00 %

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 271 t.kr. (2020: 358 t.kr.) senere end 5 år fra balance-dagen.

kr.	2021	2020
10 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.350.333	9.743.049
Pensioner	1.522.694	1.855.422
Andre omkostninger til social sikring	194.352	197.342
	10.067.379	11.795.813
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Produktion	4.888.008	6.876.999
Distribution	3.813.216	3.625.237
Administration	1.366.155	1.293.577
	10.067.379	11.795.813
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	23	29

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Sign Service Holding ApS. Pr. 31. december 2021 er der i Sign Service Holding ApS en bankgæld på 3.216 t.kr.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør 1.799 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 5.208 t.kr.). Leasingforpligtelser har en restperiode op til 37 måneder. Huslejeforpligtelsen har en uopsigelighedsperiode på op til 24 måneder.

12 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for en værdi af 1.500 t.kr. (2020: 1.500 t.kr.). Selskabets gæld udgør 0 kr. pr. 31. december 2021 (2020: 0 t.kr.).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Christensen

Dirigent

På vegne af: Sign Service A/S

Serienummer: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-24 06:31:26 UTC



Christian Christensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Sign Service A/S

Serienummer: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-24 06:31:26 UTC



Benny Bo Eriksen

Direktør

På vegne af: Sign Service A/S

Serienummer: 9cec3508-f4ba-4510-a6d8-eabb5676d3c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-24 10:01:50 UTC



Benny Bo Eriksen

Bestyrelse

På vegne af: Sign Service A/S

Serienummer: 9cec3508-f4ba-4510-a6d8-eabb5676d3c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-24 10:01:50 UTC



Elise Balling Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Sign Service A/S

Serienummer: f7658066-8fbc-492f-8a66-cb8635484775

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-24 10:07:01 UTC



Lene Kamper Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-24 12:08:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>